第 61 回 日本細菌学会中国・四国支部総会ご案内ならびに演題募集

 第 61 回日本細菌学会中国・四国支部総会を下記の通り開催いたします。会員各位に

は多数のご参加ならびにご出題下さいますようご案内申し上げます。

第 61 回日本細菌学会中国・四国支部総会
会長 浅野喜博

I.   会期：平成 20 年 10 月 18 日（土）〜19 日（日）

II.  会場：愛媛大学グリーンホール
    （愛媛県松山市文京区３番）

III. プログラム
 1. 一般演題（18 日午前・午後および 19 日午前，口頭発表）
  2. 特別講演（18 日午後）
   演者 日本大学生物資源科学部食品科学工学科 上野川 修一 教授
   演題 「腸管免疫と腸内細菌」
  3. 懇親会（18 日夕刻）

IV. 一般演題（抄録）申し込み要領
  電子メールによる演題登録を予定しています。登録締切は 8 月 31 日の予定です。
    申し込み要領は後日ホームページで公開いたします。

V. 評議委員会，支部総会，プログラム，演題・抄録の申し込み方法，費用等の詳細や
   交通・宿泊案内などにつきましてもホームページ等を通じて順次ご案内いたします。

VI. 連絡先
   〒791–0295 愛媛県東温市志津川 454
   愛媛大学医学研究科免疫学感染病態学分野
  四宮博人（事務局代表）
  TEL: 089-960-5274, FAX: 089-960-5275
  E-mail: chushi61@ehime-u.ac.jp